
1 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  
 

 

    З А П О В Е Д 

 

№ ПО-09-625/30.12.2021 г. 

 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ) и доклад на комисията, назначена с моя Заповед № ПО-09-467/05.11.2021 г.  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. Одобрявам споразумение с рег. № 5 от 10.12.2021 г. в общинска служба по земеделие 

- Велико Търново за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Войнежа, ЕКАТТЕ 11898, община Велико Търново, сключено между 

ползвателите: 

1. ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ, с разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, с обща площ 139.819 

дка. (с правно основание: 68.494 дка, на основание на чл. 37ж, ал. 5: 71.325 дка).  

  2. ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ, с разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 

17, 26, с обща площ 13.108 дка. (с правно основание: 9.148 дка, на основание на чл. 37ж, ал. 5: 

3.960 дка). 

 

 II. Одобрявам разпределението на имоти по чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ в землището на с. 

Войнежа, ЕКАТТЕ 11898, община Велико Търново, попадащи в масиви за ползване на 

ползвателите, както следва: 

 

Ползвател 

Ползвана 

площ 

/дка/ 

Площ на 

имота 

/дка/ 

№ на  

имот  

 

Дължимо 

рентно 

плащане 

/лева/ 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 2.183 3.437 18.2 21.83 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 6.213 9.174 18.6 62.13 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.766 1.267 25.4 7.66 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.503 0.513 31.6 5.03 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.494 0.635 31.10 4.94 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.155 0.155 31.13 1.55 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.100 0.100 31.15 1.00 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.773 2.045 33.12 17.73 



2 
 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.700 1.700 33.15 17.00 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.823 2.000 33.16 18.23 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.550 0.603 33.20 5.50 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.177 4.060 33.23 1.42 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 6.998 9.311 33.25 69.98 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.119 2.033 33.29 11.19 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.484 2.420 55.1 14.84 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 3.270 4.492 55.2 32.70 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.480 3.666 55.7 14.80 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.708 1.383 55.8 7.08 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 3.024 3.979 56.5 30.24 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.337 0.547 56.7 3.37 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 5.894 6.720 56.12 58.94 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 3.985 4.868 56.13 39.85 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 5.340 6.033 57.3 53.40 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.756 1.786 57.10 17.56 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 2.197 3.561 62.1 21.97 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.108 1.350 62.4 11.08 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.376 0.500 62.5 3.76 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.102 2.277 62.11 11.02 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.260 0.400 62.15 2.60 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.222 1.653 64.1 12.22 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.363 1.811 64.2 13.63 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.284 1.804 64.3 12.84 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 2.095 2.443 67.29 20.95 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.350 0.372 72.17 3.50 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.447 0.483 72.18 4.47 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.343 0.405 72.19 3.43 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.537 3.697 75.4 15.37 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 2.322 3.000 75.11 23.22 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.869 1.599 75.12 8.69 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.216 2.242 75.18 12.16 



3 
 

 ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ 1.897 3.455 95.1 18.97 

 ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ 1.774 5.276 95.2 17.74 

 ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ 0.289 2.910 95.3 2.89 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.402 2.181 124.3 14.02 

 

Средното рентно плащане за ползване на ливади в размер на 10 лв/дка за землището на 

с. Войнежа, община Велико Търново е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ с протокол от 

05.02.2021 г. на комисията, назначена с моя Заповед № РД-04-9/26.01.2021 г. 

 

III. Лицето по т. I, на което са определени площи по т. II внася по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок 

от публикуване на настоящата заповед, както следва: 

 

Ползвател 
Допълнителна площ 

/дка/ 

Сума за внасяне  

/лева/ 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 71.325 712.90 

ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ 3.960 39.60 

 

Банкова сметка на ОД „Земеделие“ – Велико Търново: 
ОББ – Велико Търново 

IBAN: BG 02 UBBS 8002 3300 251010; BIC код : UB BS BG SF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 11, изр. 2 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се обяви в 

сградата на кметство с. Войнежа  и на общинска служба по земеделие – Велико Търново, и да 

се публикува на интернет страниците на Община Велико Търново и Областна дирекция 

„Земеделие” – Велико Търново.  

Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, по реда на 

Административно-процесуалния кодекс пред Районен съд – Велико Търново. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

 

 

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 

 


